COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011

AVISO Nº 019 – CONVOCAÇÃO PARA O SORTEIO DE DESEMPATE DA CLASSIFICAÇÃO

 A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao
disposto no Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 convoca os candidatos abaixo,
habilitados na Avaliação de Perfil e que encontram-se com a Classificação Geral Empatada para o Sorteio de

Desempate que acontecerá:

DATA: 13/11/2011

LOCAL: ETEC MARTIN LUTHER KING

END.: RUA APUCARANA, 815 - TATUAPÉ – SÃO PAULO - SP
HORÁRIO: 14h

SALA: 004

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CARGO

6º 101564 FILIPE LIMA DA SILVA FERREIRA SERRALHEIRO

6º 116825 ISAQUE DUARTE PINHEIRO SERRALHEIRO

2º 115057 BRUNO CAVALCANTE GARCIA AJUDANTE GERAL

2º 111729 JONATHAN ALVES SANTOS AJUDANTE GERAL

 O sorteio será realizado na presença de 03 testemunhas, o candidato que não comparecer não poderá
pleitear novo sorteio.

 Caso o candidato deseje enviar um representante para assistir o sorteio, o representante deverá portar
uma procuração com firma reconhecida da assinatura do candidato.